
18.
49

G:18
.43

18
.46

G:
18

.45

18.60
18.66

18
.6018

.71

18
.6318

.63

18
.52

18
.5318

.53

18
.57

18
.58

18
.63

18
.6818

.62
18

.60

18
.62

18.87
18.91

18
.7318

.68

18
.58

18
.66

18
.58

18
.53

18
.58

18
.52

18
.54

18
.5918

.55

18.
5818.

5318.53

18
.38

18
.14

18
.65

18.63

17.11

G:
18

.48

18
.6518
.65

18.53

18.53

18.54

18.58

18.56

18.57

18.54

18.52

18.4918.63

18.61

18.61

18.63

18.65

18.63

18.66

18.61

17.60

18.81

19.21

19.21

G:
18

.48

18.66

18.72 18.48

19
.07

18.50

18.53

18.52
18.66

18.69

18.69

T:
18

.86
18

.68
18

.70
G:

18
.68

18
.74

18
.73

18
.60

18
.60

18
.55

18
.57

18
.60

G:
18

.53
18

.59

G:18.51

18
.54

18
.48

18.58

18
.59

18
.49

18
.5018

.53

18
.3818

.32

17
.64

18
.47

17
.71

18
.82

17
.70

18
.41

18
.45

17
.6618

.84

18
.63

18
.80

17
.74

18
.79

18.48

18.7618.7818.81
18.48

18.4418.34

18.92 18.87 19.09
19.05

18.90

19.15 19.28 19.20 19.20 18.93

19.17
19.2219.1919.1219.1219.06

19.1418.86
19.01

18.80 18.65 18.79 18.77
18.86 18.88 19.00 19.18

19.17

19.11

19.11
17.40

19.32
19.14

17.21

18.88

17.33

18.93

17.33

18.83

17.33

18.67

17.32

18.83

17.37

18.70

17.29

28.85

29.22

26.65
26.85

27.46

27.72

18.56
18.49

18.61
18.70

18.62 18.68 18.62
18.69

18.77

18.69
18.76

18.76

18.71
18.73 18.65

18.72

18.77
18.72 18.70

18.62
18.70

18.75

18.66
18.72 18.67

18.67

18.72

18.69
18.70

18.80

G:18.60
18.61
18.66 18.73

18.68
18.87

18.8018.88

18.8718.98

18.90
T:18.86

T:18.94

T:18.94

18.83
18.85

18.81
18.80

18
.77

T:18.87
T:18.9318.81

18.92
19.06

18.84

18.79

T:18.84

18.7918.8218.7818.71T:18.75

T:18.73

18.79

18.80
18.77

T:18.77
18.81
18.8318.83

18.8918.85
T:18.8618.8818.82

18.90
18.85
18.7818.72

18.71

18
.94

18
.97

18
.86

19
.04

18
.60

18.50 18.70 18.68
18.11

18.50

18.07

18.6718.64

18.29 18.81 18.70

17.91

18
.58

18.95
18.73

19.01
19.03

18.9918
.89

18
.90 19.05

19.02 19.06 18.89
19.00

18
.70

18
.71

19.03

18.97
18.97

18.89

18
.72

19.02
18.98

18.77
18.87

18.93

18.95

18.91
18.8318.8018.90

18.89
18.79

29
.66

27
.23

27
.51

18.82T:18.74

18.71

18
.53

19
.01

18
.85

18
.79

18
.59

18
.40

18.49

19.03

19.20

19.12

18.79

18.31

18.32

19.05

19.16

19.05

18.91

18.5718.7318.71

18.87

18.99

18.94

18.88

18.26
18.32

18.95

18.83

18.97

18.64

18.7918.63

18.84

18.94

18.81

18.91

18.27
18.34

18.86

18.78

18.95

18.74

18.62

18.2518.17

18.63

18.67

18.58
18.77

18.63

18.58

18.76

18.72

18.60

18.4918.64

18.68

18.61
18.65

18.66
18.68

18.62
18.62

18.53

18.69
18.63

18.66
18.62

18.51

18.57 18.63

18.55
18.48

18.53

18.4918.4618.47
18.5418.54

18.59
18.5218.57

18.5018.50
18.5018.51

18.57
18.60
18.5318.50

18.52

18.5618.52
18.5218.52

18.46

18.51

18.68

18.75

18.67

18.7018.79

18.5218.63

18.45

18.61

18.29
17.22

18.28
17.33

18.47
17.23

18.48
17.27 18.55

17.23
18.52
17.33

18.47

17.30

18.27

17.37

18.43

17.33

18.58
17.24

17.55

18.8018.61
18.66

18.7718.7518.8618.71

18.75

18.74

18.61

18
.31

18.21
18.57

18.67

18.43
18.22

17.11

18
.39

18.67

18.70

18.32

18.52
18.51

18.59

18.51
18.49

18.53
18.55

18.4918.35
18.49

18.30
18.44 18.42

18.35
18.31

18.19
18.18

18.25

18.62

18.30

18.32
18.45

18.72

18.91

18.96

18.93
18.92 18.92 19.03

19.07

18.74

18.87

18.98 19.0019.01

19.00
18.8618.69

18.74

19.01

18.86
18.83

18.91

18.94

18.91

18.81

18.66

18.76
18.72 18.87

18.86

18.70

18.68 18.66 18.70 18.69
18.72

18.93
18.90

18.8418.8718.9118.91
18.9218.84

18.83
18.92

18.71 18.80

18.87 18.90 18.97 18.85 18.84 18.90

18.59

18
.84

18.66

18.70

18.80

18.5518.5518.4718.5118.5718.5418.61
18.54

17.21

18.39

17.65
18.53

17.86
18.55

18.62

18.58
18.12

18.43

18.68
18.22

18.63

18.95 18.88 18.94 18.97 19.04
19.02

19.00
18.94

18.84

18.95

19.27

19.25

19.17

19.34

19.18

18.88

19.01
18.9918.9418.9718.9018.95

18.96 18.98 18.99 18.94 18.98

18.94

26.8728.22
26.09

26.24
26.0927.53

28.29

27.95

27.42

27.75

27.88
28.31

19.10

18.4818.56
18.50

18.60
18.64

18.95

18.70

n° 371

n° 333

n° 229
n° 253

n° 301

n° 199
n° 179

n° 129
n° 109

n° 59

n° 229

n° 332
n° 310

n° 300

n° 329

n° 271

n° 89

n° 301

n° 291

Ø 300
Rd:17.35

Ø 300
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Gaz
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Ø 200
Rd:18.37

Ø 500
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Rd:17.55

Ø 300
Rd:17.60
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Ø 300
Rd:17.70
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Ø 300
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Rd:18.26
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u 
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s C
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R
ue de la M

aladrerie

Rue du Touret Monument aux morts

Alt
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de
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7.2
3m
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Altitude ligne: 26.09m
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Piézomètre

Clôture Légère

Bâtiment Cadastral

Application
Cadastrale

Caniveau

Haie

Point de Nivellement

Palissade

Haut Fossé

Bas fossé
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Zone de buissons

Fibre Optique
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Exst AEP Exst AEP

Aep Ø25 Aep Ø25

Aep Ø63 Aep Ø63

Aep Ø150 Aep Ø150

EDF 3x240²+95

EDF 4x35²

RMBT

Exst EDF Exst EDF

FT FT FT

Exst FT

L2T

Ecl Ecl Ecl

Exst EDF Exst EDF

EDF EDF EDF

Légende

Réseau eau potable existant

Regard compact pour compteur eau potable (A valider par le concessionnaire)

Réseau eau potable Ø25mm

Réseau eau potable Ø63mm

Réseau eau potable Ø150mm

Fosse pour compteur général eau potable pour macrolot 1 (A valider par le
concessionnaire)

Coffret EDF à poser sur socle

Coffret RMBT à poser

Câble EDF 3x240 + 95 (A valider par le concessionnaire)

Câble EDF 4x35 (A valider pour le concessionnaire)

Boite de jonction

Fosse pour compteur général eau potable provisoire

Chambre L0T pour branchement

Chambre L2T / Chambre L2T sans fond sur réseau existant

Nombre de fourreaux 42/45

Réseau Telecom

Réseau Telecom existant

5

Armoire de commande éclairage public

Fourreau Ø63 + Câble + Cuivre

Candélabre

Réseaux EDF existant (Basse Tension et Haute Tension)

Enfouissement du réseau HTA existant pour alimentation du futur poste ENEDIS
(prestation faite par le concessionnaire)

R.A.S.
EDF 3x240²+95

ED
F 
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5 Réseau Telecom à déposer et RAS sur nouveau support à poser

L2T

L0T

Poteau Incendie

Exst FT

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS
COMMUNE DE LA COUTURE

CREATION D'UN LOTISSEMENT DE 57 LOTS
LIBRES ET DE 2 MACROLOTS

Maître d'ouvrage:

Aména KONCEPT
Rue de la Calypso

62110 Henin Beaumont

Maître d'oeuvre:

ModificationsN° Plan

Ce document est réalisé spécialement pour l'affaire en référence. Toute utilisation totale ou partielle des informations contenues  dans celui-ci, ainsi que la
divulgation à un tiers ne peuvent être réalisées qu'avec l'autorisation écrite d'Aména KONCEPT

Ind. Ind. Par Quand

A

B

C

DECEMBRE 2021

PERMIS D'AMENAGER

B
 PA - 1260x614 mm

NEXITY
25 Allée Vauban

59110 La Madeleine

B.D. 08-07-2021 CREATION DU PLAN

B.D. 23-11-2021 MODIFICATION DU PLAN
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